РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 года                                                                      № 51
с. Ретяжи

О присвоении адресов объектам адресации «здание» и «земельный участок»

Рассмотрев обращение Шавыриной Марины Николаевны, в соответствии Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением «О порядке присвоения и изменения адресов объектам недвижимости на территории Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области» от 21.08.2009 № 46, а также в целях упорядочения нумерации и для последующего оформления в соответствии с законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить объекту адресации «здание», назначение нежилое здание,
 местоположение: Орловская область, Кромской район, Ретяжское сельское поселение, д.Семенково, дом № 74а адрес:
Наименование страны: Российская Федерация;
Наименование субъекта Российской Федерации: Орловская область,
Наименование района: Кромской район;
Наименование сельского поселения: Ретяжское сельское поселение;
Наименование населенного пункта: д.Семенково;
Тип и наименование улично- адресной сети: нет;
Тип и номер здания, сооружения, объекта незавершенного строительства: здание 74а.
2.Присвоить объекту адресации «земельный участок» с кадастровым номером 57:09:0840101:145, адрес:
Наименование страны: Российская Федерация;
Наименование субъекта Российской Федерации: Орловская область,
Наименование района: Кромской район;
Наименование сельского поселения: Ретяжское сельское поселение;
Наименование населенного пункта: с. Ретяжи;
Тип и наименование улично- адресной сети: нет;
Номер земельного участка: 74а.

Глава администрации                                С.В.Баранов